
                                                           
               EΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                    ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
                  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
  ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
    
   ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
      
       ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                                                 Αθήνα 4 /8/2011       
                 ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                                                         Αρ. Πρωτ. : 5493
                                 

Ταχ. Δ/νση:     Αχαρνών  417
Τ.Κ. – Πόλη:    111 43  Αθήνα
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες: Δ.ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ
Τηλέφωνο: 213-1311636
Ε-mail:  danaidi@gsae.edu.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

                           ΚΟΙΝ:     1.  ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ .Δ.Β.Μ.Θ/Γραφείο Υπουργού
                                                            2.  ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ .Δ.Β.Μ.Θ/Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού 
                                                            3.  Ι.Δ.ΕΚ.Ε/ Γραφείο  Προέδρου
                                                                 /Γραφείο Διευθ. Συμβούλου   
                                                            4.  ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ .Δ.Β.Μ.Θ. / Δ/νση Προσωπικού

                                                                          Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ΄
5. ΥΠ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ Δ.Β.Μ.Θ. / Δ/νση Προσωπικού 

Α/θμιας Εκπ/σης Τμήμα 
6. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης
7. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης
8. Αναφερόμενα Ι.Ε.Κ.
9. Αναφερόμενοι Εκπαιδευτικοί

ΘΕΜΑ: «Ανανεώσεις αποσπάσεων εκπαιδευτικών (Διευθυντών και Υποδιευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ.) Α/θμιας και Β/θμιας
                Εκπαίδευσης στη Γ.Γ.Δ.Β.Μ. για το σχολικό έτος 2011-2012».

ΑΠΟΦΑΣΗ

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

1

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



     Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν. 3528/2007, Φ.Ε.Κ. 26 τ.  Α΄ «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ.»
2. Τις διατάξεις του Ν. 3879/2010, Φ.Ε.Κ. 163 τ. Α΄/21-9-2010,
3. Τις διατάξεις  του άρθρου 16.Γ΄,  παρ.6  του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167Α΄),  σε  συνδυασμό με  τις  διατάξεις  του 

άρθρου 6, παρ.6 του Ν.2740/99( ΦΕΚ 186Α΄),
4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010,
5. Τις  διατάξεις  των  άρθρων  7  και  13  του  Ν.  2009/1992  (Φ.Ε.Κ.  18/τ.Α΄/14-2-1992)  «Εθνικό  Σύστημα 

Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης και τις διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και 
ισχύει,

6. Την,  με  αριθμό  121/1992  (Φ.Ε.Κ.  371/τ.Β΄/9-6-1992),  Απόφαση  του  Υπουργού  Εθνικής  Παιδείας  και 
Θρησκευμάτων «Κανονισμός λειτουργίας του Οργανισμού Επαγγελματικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 
(Ο.Ε.Ε.Κ.)», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Το γεγονός ότι δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού της Γ.Γ.Δ.Β.Μ.
8. Την υπ’ αριθ. Α/15632/15-7-2010 προκήρυξη του Ο.Ε.Ε.Κ. για την πλήρωση θέσεων Διευθυντών Δημοσίων 

Ι.Ε.Κ.
9. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερομένων.
10. Την υπ’ αριθ. 13/26-08-2010 Απόφαση του ΔΣ του Ο.Ε.Ε.Κ. 
11. Τις σχετικές αποφάσεις: απόσπασης, ορισμού και τοποθέτησης, προσωρινής ανάθεσης καθηκόντων, των 

διευθυντών – υποδιευθυντών των Δημοσίων Ι.Ε.Κ.
12. Τις υπηρεσιακές ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων ΙΕΚ.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανανέωση της απόσπασης, από 01-09-2011, ύστερα από αίτησή τους και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο, 
των παρακάτω εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης σε θέσεις Διευθυντών και Υποδιευθυντών Δ.Ι.Ε.Κ. 
της Γενικής Γραμματείας Δια Βίου Μάθησης για το σχολικό έτος 2011-2012 (έως 31-8-2012), όπως εμφανίζονται  
στον ακόλουθο πίνακα:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 

ΙΕΚ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΚΛΑΔΟ
Σ

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 196194 ΠΕ 19
2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ Β – Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

Δ/ΝΤΗΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥ-
ΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΚΩΝ/ΝΟΣ 137831 ΠΕ 03 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΑΙΓΑΛΕΩ Δ/ΝΤΗΣ ΚΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ 900810
ΠΕ 
17.02

7ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ Β – 
Α΄ΠΕΙΡΑΙΑ

ΑΙΓΙΝΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΒΑΡΤΖΕΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΣΤΑΣΙΝΟΣ 160253
ΠΕ 
04.02

 ΓΕΛ ΑΙΓΙΝΑΣ Β-Β’ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΗΛΙΑΣ 155250
ΠΕ 
18.07

 1o ΕΠΑΛ ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ

ΑΧΑΡΝΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΚΑΡΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 185306 ΠΕ 20
1ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ

ΒΑΡΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΣΚΙΑΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 901947
ΠΕ 
14.04 

ΓΕΛ ΜΕΛΙΣΣΙΩΝ

ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΜΑΤΖΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ 168961 ΠΕ 19
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟ Β -  Β΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΓΛΥΦΑΔΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 171805
ΠΕ 
12.10

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Β -  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΩΓΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΗΛΙΑΣ 152069
ΠΕ 
17.04

Β -  Α΄ΑΘΗΝΑΣ

2

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΜΑΡΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΙΩΑΚΕΙΜ 906611
ΠΕ 
18.18

5o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΛΙΜΟΥ 
2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΚΗΦΙΣΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΦΛΑΜΟΥΡΑΚΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ

 ΠΛΟΥΤΩΝ 904741
ΠΕ 
12.04

ΕΠΑΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ  Β - 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ

ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΤΣΙΡΩΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 192030
ΠΕ 
18.01

1ο ΕΠΑΛ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β- Α΄ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΜΑΤΘΑΙΟΣ 217283 ΠΕ 01 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΜΕΓΑΡΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΖΗΣΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΜΙΧΑΗΛ 188809  ΠΕ 06 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΚΑΡΤΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 135455 ΠΕ 19  1ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β – Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΕΑΣ ΣΜΥΡΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 ΙΩΑΝΝΗΣ 168721
ΠΕ 
12.10

7ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΝΙΚΑΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΧΡΗΣΤΟΣ 176121
ΠΕ 
04.02

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ – 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β 
– Α’ ΠΕΙΡΑΙΑ

ΠΕΙΡΑΙΑ Δ/ΝΤΗΣ
ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 156564 ΠΕ 03
1o ΓΕΛ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΜΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 172105
ΠΕ 
17.02

ΕΠΑΣ ΑΙΓΑΛΕΩ – ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ 
Β -  Γ΄ΑΘΗΝΑΣ

ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΡΟΔΑΚΗΣ 
ΧΑΡΙΛΑΟΣ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 183015 ΠΕ 19
1ο ΕΠΑΛ ΑΝΩ ΛΙΟΣΙΩΝ – Α’ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 

ΙΕΚ
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ

ΑΡ. 
ΜΗΤΡΩΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΡΙΔΑΙΑΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΣΑΡΑΛΙΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΙΩΑΝΝΗΣ 215887
ΠΕ 
14.04

1ο ΕΠΑΛ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ Β – Γ΄ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ

ΒΕΡΟΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΣΑΒΔΑΡΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ 151045 ΠΕ 03 Β -  ΗΜΑΘΙΑΣ

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΑΛΜΠΑΝΙΔΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 571802 ΠΕ 11 ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΩΤΗΣ Β – Α΄ ΧΙΟΥ

ΕΔΕΣΣΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 135789 ΠΕ 11
2o  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΚΥΔΡΑΣ, 
ΠΕΛΛΑΣ Β’ -  Ν. ΠΕΛΛΑΣ

ΕΠΑΝΟΜΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΚΑΛΚΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΕΥΘΥΜΙΟΣ – 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

165282 ΠΕ 19
ΕΠΑΛ ΕΠΑΝΟΜΗΣ Β -  ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΕΥΟΣΜΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 ΙΩΑΝΝΗΣ 171864
ΠΕ 
14.04

2ο  ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΘΕΡΜΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΑΤΣΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 177574
ΠΕ 
17.04

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Ν 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΜΠΕΡΤΕΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 ΦΩΤΙΟΣ 904473 ΠΕ 03
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΚΟΡΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 192213
ΠΕ 
12.02

ΕΠΑΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ

ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΚΑΒΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑ

 ΣΙΔΕΡΗΣ 164933
ΠΕ 
12.05

 ΕΠΑΛ .ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Β -  ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΛΑΓΚΑΔΑ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΘΕΣ/ΚΗΣ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ

 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 180889 ΠΕ 05 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΟΝΤΟΚΩΜΗΣ Β 
– Γ΄ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΣΕΡΡΩΝ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΚΑΡΑΝΤΩΝΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΑ

 ΚΥΡΙΑΚΟΣ 208934
ΠΕ 
18.33

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
Β – Β΄ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

3

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



ΝΕΑΠΟΛΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 149110 ΠΕ 09
11ο ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣο

B – Α΄. ΑΝΑΤ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΝΕΩΝ 
ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ

Δ/ΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 225931 ΠΕ 06
1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ ΔΥΤ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΣΕΡΡΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΒΟΖΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 192152
ΠΕ 
18.33

1ο ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ

ΣΙΔΗΡΟΚΑΣΤΡΟΥ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΣΕΡΡΩΝ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΠΑΠΑΤΖΙΟΜΑΛΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ  612540  ΠΕ 11
2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΕ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

ΣΙΝΔΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΤΣΙΟΥΓΚΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 173895
ΠΕ 
04.01

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΥΡΟΥΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 138392
ΠΕ 
04.01

14ο ΕΠΑΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 157720 ΠΕ 13
3ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ ΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΙΕΚ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ-
ΠΟΛΗΣ

Δ/ΝΤΗΣ
ΣΕΡΕΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ 900075
ΠΕ 
17.06

1Ο ΕΠΑ.Λ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ Β -Α  Ν. 
ΕΒΡΟΥ

ΔΙΔΥΜΟΤΕΙ-
ΧΟΥ

Δ/ΝΤΗΣ
ΣΤΕΡΓΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΣΤΕΡΓΙΟΣ 153701
ΠΕ 
18.13 

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ

ΔΡΑΜΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΣΙΑΜΠΟΥΣΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 900175
ΠΕ 
12.01

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ

 ΚΟΣΜΑΣ 190817 ΠΕ 19 Β -  ΚΑΒΑΛΑΣ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 187025
ΠΕ 
12.05

1ο  ΕΠΑΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ Β - 
ΡΟΔΟΠΗΣ

ΞΑΝΘΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΜΑΚΡΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 164395 ΠΕ 19
2ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΑΝΘΗΣ Β - 
ΞΑΝΘΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΙΕΚ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΓΡΕΒΕΝΩΝ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΣΙΟΥΜΠΕΡΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 177172
ΠΕ 
12.05

ΕΠΑΛ ΓΡΕΒΕΝΩΝ

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΖΙΩΤΖΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 158057
ΠΕ 
17.06

ΕΠΑΛ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΣΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ

 ΑΝΤΩΝΙΟΣ 161151
ΠΕ 
12.05

1ο ΕΠΑΛ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ

 ΛΑΖΑΡΟΣ 184087
ΠΕ 
04.05

2ο ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙΔΑΣ

ΦΛΩΡΙΝΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΠΕΤΡΟΣ 171748
ΠΕ 
12.04

Β -  ΦΛΩΡΙΝΑΣ

4

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΙΕΚ ΘΕΣΗ ΣΤΟ ΙΕΚ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΡΤΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΤΑΤΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 187457
ΠΕ 
18.03

Β -  ΑΡΤΑΣ

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΚΟΝΤΟΒΟΣ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ 904357 ΠΕ 03
1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ
 Β -  ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ Δ/ΝΤΗΣ
ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

 ΙΩΑΝΝΗΣ 187642 ΠΕ 19
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
Α΄ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

ΠΡΕΒΕΖΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 906550 ΠΕ 03 Β -  ΠΡΕΒΕΖΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΒΟΛΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΥΡΙΑΚΙΔΕΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 153672 ΠΕ 11 2ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΚΑΝΔΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  ΑΡΙΣΤΙΠΠΟΣ 164795 ΠΕ 09 Β -  Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΛΑΡΙΣΑΣ 2° Δ/ΝΤΗΣ
ΔΕΛΛΗΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 163476
ΠΕ 
18.13

ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ

ΤΡΙΚΑΛΩΝ Δ/ΝΤΗΣ ΚΙΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 178076 ΠΕ 19
7o ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Β-Α’ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ.

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΜΦΙΣΣΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΚΑΡΑΣΤΑΘΗΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΒΑΪΟΣ 187437
ΠΕ 
18.02

ΕΠΑΛ ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ

ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ ΛΑΜΙΑΣ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΠΑΥΛΟΣ 149801 ΠΕ 03
ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ Β – Α΄ 
ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ

ΛΑΜΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 177819
ΠΕ 
18.13

1ο ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΕ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ

ΧΑΛΚΙΔΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΦΡΑΓΓΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ
 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥ
ΛΛΟΣ

172641 ΠΕ 19 ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΕ ΕΥΒΟΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΓΡΙΝΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

 ΕΛΙΣΣΑΙΟΣ 142077 ΠΕ 11 ΔΕ Α΄ ΑΘΗΝΩΝ

ΑΙΓΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΛΟΥΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 187812 ΠΕ 19 1ο  ΕΠΑΛ ΑΙΓΙΟΥ 

ΠΑΤΡΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

 ΝΙΚΟΛΑΟΣ 158851 ΠΕ 01 3ο  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΤΡΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

5

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΕΩΡΓΑΝΤΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 146471  ΠΕ 03 
1o ΕΠΑΛ ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΕΕ Β -  Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΖΑΡΑΒΕΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 901794
ΠΕ 
18.02

Β – Α΄ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 

ΚΟΡΙΝΘΟΥ-
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ

Δ/ΝΤΗΣ ΠΑΝΕΤΣΟΣ ΦΑΙΔΩΝ  ΙΩΑΝΝΗΣ  174488
 ΠΕ 
14.04

 6ο ΓΕΛ Ν ΙΩΝΙΑΣ

ΣΠΑΡΤΗΣ Δ/ΝΤΗΣ ΠΙΚΟΥΛΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  905044  ΠΕ 02
 ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΞΗΡΟΚΑΜΠΙΟΥ 
Β – Β΄ΛΑΚΩΝΙΑΣ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 168003 ΠΕ 03
 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ- Α΄ΑΡΚΑΔΙΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΖΕΡΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 192030
ΠΕ 
12.02

5ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Β – Β΄ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο 

(ΠΑΡ/ΤΗΜΑ 
ΙΕΚ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΑΝΤΩΝΙΟΣ 177426
ΠΕ 
17.01

4ο ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΚΟΝΤΑΞΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 133723 ΠΕ 19
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β – Α΄ 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΗΤΕΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΛΥΚΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 ΙΩΑΝΝΗΣ 153144
ΠΕ 
04.01

ΓΕ.Λ. ΣΗΤΕΙΑΣ 
Β –Γ΄ ΛΑΣΙΘΙΟΥ

ΧΑΝΙΩΝ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΙΜΙΩΝΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 905182
ΠΕ 
12.04

Β -  ΧΑΝΙΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΜΑΚΑΡΩΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 161543
ΠΕ 
17.03

1ο ΕΠΑΛ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΧΙΟΥ 
(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 
ΙΕΚ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ)

ΥΠ/ΝΤΗΣ
ΕΚΑΤΟΜΜΑΤΗΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ

 ΠΑΝΤΕΛΗΣ 191706
ΠΕ 
17.02

ΕΠΑΣ ΧΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ

ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΚΑΛΥΜΝΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 161150
ΠΕ 
12.05

1o ΕΠΑΛ ΚΑΛΥΜΝΟΥ 

ΡΟΔΟΥ Δ/ΝΤΗΣ ΛΙΓΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 187309
ΠΕ 
17.03

1η  ΕΠΑΣ ΡΟΔΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ
6

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ



ΙΕΚ
ΘΕΣΗ ΣΤΟ 
ΙΕΚ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ
ΑΡ. 

ΜΗΤΡΩΟΥ
ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΖΑΚΥΝΘΟΥ Δ/ΝΤΗΣ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 165291 ΠΕ 19 2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ Δ/ΝΤΗΣ
ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ 
ΕΛΕΟΝΩΡΑ

 ΚΩΝ/ΝΟΣ 213479  ΠΕ 06
 6ο  ΓΥΜΝΑΣΙΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β 
– Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ Δ/ΝΤΗΣ ΣΠΥΡΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΕΥΓΕΝΙΟΣ 225479 ΠΕ 03 3ο ΓΡΑΦΕΙΟ Β -  ΠΕΙΡΑΙΑ

                     Η  ΥΠΟΥΡΓΟΣ
                                                                              ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 

                  

                                                                                                              ΑΝΝΑ ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ  

Εσωτ. Διανομή
1. Γραφείο Γενικού Γραμματέα   
2. Τμήμα Δ/κού
3. Αρχείο  

7

ΑΔΑ: 4Α589-ΤΕΘ


